SHOQERIA “BIG MALLAKASTRA” SHPK
NIPT M07517801V '
Adresa: FIER, Ballsh, Rruga *Mallakastra”

VENDIM

NR.//2, DATE /{".03.2021
I
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG MALLAKASTRA” SHPK

Asambleja e zakonshme e shogerise “BIG MALLAKASTRA” shpk, e mbledhur sot, mé date
/£.03.2021, ne zyrat e shoqgerise BigAlb Group shpk, ne adresen: Vaqarr, Gropaj, Tirane, me
pjesmarjen e:

1. Znj. Elona KOSHI, me cilesine e “Personit te Besuar” te z.Vullnet Sinaj , ortak 1
vetem I shoqerise aksionere “BIGALB GROUP” shpk, me perqindje pjesmarrje
40%

2 Z.Vladimir LLESHAJ, pergindja e pjesmarrjes 40%

3. ZXlir SALIAJ, perqgindja e pjesmarrjes 20%

me rend dite shqyrtim i:

. Bilancit Kontabel i vitit 2020,

. Pasqyrave te te ardhurave dhe shpenzimeve ,

. Fluksit te rrjedhjes se parase, Anekset e tjera ,
. Destinimit te fitimit neto, te vitit ushtrimor 2020

mbeshtetur ne statutin e shoqerise, ne baze te ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe
shoqerite Tregtare”, i ndryshuar, ne respektim te ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 “Per Procedurat
Tatimore ne RSH” I ndryshuar dhe sipas ligjit Nr. 9723, daté¢ 03.05.2007 “Per Qendren
Kombetare te Biznesit” I ndryshuar,
VENDOSI
v" Te miratoje “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shoqerise per vitin 2020 dhe rezultatin sipas
tij.
v' Rezultati neto, pas zbritjes se tatim fitmit, i shogerise per vitin 2020 eshte me fitim 1,545,593
leke (nje million e peseqind e dyzet e pese mije e peseqind e nentedhjet e tre).
v Fitimi i vitit 2020 do te shkoje ne zerin fitime te pashperndara ne pasiv te bilancit
v" Shogqeria nuk do te shperndaje fitime.

Shogeria “BIG MALLAKASTRA” sh.p.k
ORTAKET

SHOQERIA “BIGALB GROUP” Vladimir LLESHAJ Ilir SALIAJ
Elona KOSHI
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